
 

 

 

 

 

 
 
 
PORTARIA Nº 015/2024                                   DE 09 DE AGOSTO DE 2024. 
 
 
 

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES. 
 
 

 
O Sr. Luiz Renato Mileski Gonczoroski, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder 15 (quinze) dias de férias regulamentares a servidora 

Luana Soares Jacobsen, cargo Assessora de Compras, referente ao período 
aquisitivo de 12/08/2024 a 27/08/2024, a contar de 12 de agosto de 2024. 

 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Camaquã, 09 de agosto de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luiz Renato Mileski Gonczoroski 
Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 

 


